昆山市教师发展中心

昆师发〔2023〕580 号

关于公布2023年上半年昆山市高中

信息化教学微型课评比结果的通知

各高中：

现将 2023 年上半年昆山市高中信息化教学微型课评比结果

公布如下：

经评比，评出一等奖 2 名、二等奖 2 名、三等奖 4 名，共计

8 名。

具体获奖名单详见附件。

附件：2023 年上半年昆山市高中信息化教学微型课获奖结果

昆山市教师发展中心

2023 年 6 月 25 日

附件

2023 年上半年昆山市高中信息化教学微型课获奖结果

学校 姓名 课题 学科 奖项

昆山市第一中学 邹杰 立体几何中的面积、体积问题 数学 一等奖

昆山陆家高级中学 易和平 时远莫见面，觇文辄见心 语文 一等奖

昆山文峰高级中学 于海燕 常见自然灾害——台风 地理 二等奖

昆山市花桥高级中学 王森
生活中的算法：运动损伤的预防和处理方

法
体育 二等奖

昆山市周市高级中学 侯艳丽 同分异构体的书写 化学 三等奖

江苏省昆山中学 才爽 常见的地貌类型−风沙地貌 地理 三等奖

昆山市巴城高级中学 方芳 选必三 Unit2 Life on a space station 英语 三等奖

昆山市锦溪高级中学 陆晓悦 与球有关的内切外接问题 数学 三等奖

	关于公布2023年上半年昆山市高中
	信息化教学微型课评比结果的通知

		http://www.eseals.cn
	2023-06-25T15:10:32+0800
	保护PDF文档安全。